[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015                                           г. Норильск                                                     №  317
О внесении изменений в постановления Администрации города Норильска

В связи с переименованием Некоммерческой организации «Норильский городской фонд «Юбилейный» в Некоммерческую организацию «Норильский городской социально-просветительский фонд «Юбилейный»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Во всех постановлениях Администрации города Норильска слова «Некоммерческая организация «Норильский городской фонд «Юбилейный»» в соответствующих падежах заменить словами «Некоммерческая организация «Норильский городской социально-просветительский фонд «Юбилейный»» в соответствующих падежах, слова «НО «НГФ «Юбилейный»», «Фонд «Юбилейный»» заменить словами «НО «НГСП фонд «Юбилейный»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19.05.2015.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков